
ZARZĄDZENIE NR 28.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ustnego 
na sprzedaż przyczepy ciężarowej AUTOSAN D 44-A, będącej własnością Gminy Miłoradz

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1986 1603 i 2215 oraz z 2019 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu ustnego na sprzedaż 
przyczepy ciężarowej AUTOSAN D 44-A, następującym składzie:

1. Anna Smolińska

2. Rajmund Kossarzecki

3. Małgorzata Olszewska

§ 2. Procedura przeprowadzenia przetargu określona jest w zarządzeniu 21.2016 Wójta Gminy Miłoradz 
z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie sposobu gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiących 
własność Gminy Miłoradz.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 2B3C4C76-8826-4882-955A-7685692A6EFD. Podpisany Strona 1




